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101
Andrei Katkov, 57   

22,6 
Transiit. Andrei Katkov ja tabelis 114. kohal asuv Jevgeni Ma-
lov on Tiit Vähi äripartnerid Sillamäe sadamas. Mõlemad me-
hed olid 1980ndate lõpus Kiriši naftatöötlemistehase juures 
nafta ekspordiga tegelenud ettevõtte asedirektorid. Kolmas 
asedirektor oli Venemaa presidendi Vladimir Putini hea tut-
tav Gennadi Timtšenko, kellele kuulub Eestis firma Tarcona. 

102
Svetlana Jablokova, 38   

22,4  
Kaubandus. Moskvas elav ettevõtja, kelle Eestis asuv suhteli-
selt tagasihoidliku aastakäibega (2,4 miljonit eurot) firma te-
geleb tekstiilitoodete ja kangaste jae- ning hulgimüügiga, sa-
muti tekstiilitööstusele mõeldud kemikaalide ja seadmete 
müügiga. Suurem osa müügitulust teenitakse aruande koha-
selt USAs. Ettevõttel on osalus ühes Venemaa tootmisfirmas.

103

Tiina Mõis, 55   

21,5 
Finants. Eesti mõjukaim naisettevõtja. Lisaks oma investeeri-
misfirma juhtimisele kuulub Baltika, Nordeconi, LHV Panga 
nõukogusse. On üks LHV Panga ja ka Haabersti Jäähalli oma-
nikest. Tema investeerimisfirma lõpetas eelmise aasta aktsia-
hindade languse tõttu 1,25 miljoni euro suuruse kahjumi-
ga. Oma investeerimisportfellist on andnud portfellihaldu-
rite juhtida 12,4 miljonit eurot, otseinvesteeringuid on Tiina 
Mõisa valdusfirma teinud 6,7 miljoni euro eest, laene on and-
nud 1 miljoni euro ja kinnisvarainvesteeringuid teinud sa-
muti 1 miljoni euro eest.

104

Gerhard Eberle, 51   

21,3 
Kaubandus, tööstus. Eesti kodakondsust omav sakslane 
Gerhard Eberle elab Eestis 1994. aastast. Äritegevusega alus-
tas 1997. aastal ja temale kuuluvad firmad toodavad Lääne-
maal ja Järvamaal merel kasutatavat turvavarustust, mida tu-
rustab kaubamärgi MarinePool all. Klientide seas on olnud 
Norra, Saksamaa, Prantsusmaa ja Austria purjetamiskoon-
dis. On ise tulnud purjetamises Saksamaa meistriks. 

Romet Puhk, 42   

21,3 
Tööstus, kinnisvara. Tamsalus, Keilas, Hiiul ja Rakveres asu-
vates teraviljakompleksides teravilja hoiustamisega tegele-
va firma Tiigi Keskus üks omanikest. Talle kuulub ettevõttest 
40%, sama suur osalus on Tiigi Keskuses ka Uuno Lausingul, 
kes on rikaste tabelis 81. kohal. Tiigi Keskuse müügitulu oli 

eelmisel aastal 12,17 miljonit eurot ja kasumit teeniti 7,7 mil-
jonit eurot. 

106

Martti Lemendik, 36   

21,2 
Tööstus. Eduka metallitööstusfirma Metaprint üks oma-
nikest, teine omanik ei ole soovinud end avalikustada ja on 
peitnud oma osalust advokaadi ning Nordea Panga abil. Me-
taprint on kunagise Norma plekkmänguasjade tehase järel-
tulija, mis praegu toodab erinevat plekktaarat, näiteks pude-
leid ehitusvahule. Norma müüs selle ettevõtte 2000. aastal ja 
ostjaks oli offshore-firma. Lemendik töötas tehingu tegemise 
ajal Metaprindi finantsjuhina ja ilmus mõni aeg hiljem väl-
ja ettevõtte ühe omanikuna. Algselt plaanis Lemendik jätka-
ta mänguasjade tootmisega, kuid leidis kiiresti hoopis tulu-
sama ärivaldkonna ehk aerosoolpudelite valmistamise. Le-
mendik on ka arvukalt autoparklaid omava Citypark Eesti 
üks osanikke, talle kuulub viiendik Pärnu Perearstikeskusest 
ning üks tema osalusega ettevõte tegeleb tootmiskinnisvara 
arendamisega Tallinnas ja Pärnus.

107

Toivo Annus, 40   

21 
IT, kinnisvara. Aastaga rikaste edetabeli esisajast välja kuk-
kunud neljas eestlasest Skype’i-looja, kes on aga nelikust ol-
nud viimastel aastatel kõige aktiivsem erinevate äride käivi-
tamisel. Tema firma Activity omab osalusi mitmes väikeses 
tehnoloogiafirmas. Näiteks Annuse osalusega Poohtechil on 
osalus Tallinna ja Tartu ühistranspordis kasutatava ID-pileti-
te süsteemi loonud Ühinenud Piletites.

Toivo Annusele, Jaan Tallinnale, Priit Kasesalule ja Ah-
ti Heinlale kuuluv investeerimisfirma ASI valis eelmisel aas-
tal töös olnud 295 investeerimisprojektist välja ühe ja otsus-
tas paigutada raha Soome ettevõttesse Blaast, mis arendab 
rakenduste platvormi odavatele Android-telefonidele Aa-
sias, Aafrikas ja Lõuna-Ameerikas. Otsustati kasumlikult väl-
juda Poola ettevõttest Versita. ASI on investeerinud ka erine-
vatesse börsifirmadesse, eelmise aasta lõpu seisuga kokku 31 
miljonit eurot. Eelmisel aastal soetati börsifirmade aktsiaid 
juurde 10 miljoni euro eest, sellest summast kolmandik pai-
gutati Balti riikide börsidele, kõige suurem investeering teh-
ti Leedu Telekomi, mida suuromanik TeliaSonera üritab bör-
silt ära viia.

108

Sulev Kodu, 58   

20,4 
Kinnisvara, kaubandus. Rõivakaupmees, kellele kuulub 
Metro, Cartini ja Hinnapommi poekett. Majanduskriisi ajal 
on oluliselt tõmmanud koomale Hinnapommi tegevust ja 
jätkas kaupluste sulgemisega ka eelmisel aastal. Kui 2009. 
aastal tegutses 28 kauplust, siis eelmise aasta lõpu seisuga 
oli neid jäänud alles 7. Suur osa tema varast ehk 19,7 miljonit 
eurot on kinni kinnisvara all. Ostis buumiaastatel väga ak-


